

Årsredovisning för

Mergcon AB

559011-6298

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Edblad
Verkställande direktör

2025-07-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mergcon AB, 559011-6298, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades under år 2015 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom IT-området och hälso- och sjukvård, projektledning, resursförstärkning, administration, utredning, system- och programutveckling och utbildning samt utgivning av böcker, äga och förvalta fast och lös egendom samt idka handel med värdepapper. Företagets säte är Solna i Stockholms län.

Omsättningen under räkenskapsåret 2024 har minskat jämfört med tidigare år. Detta beror på att inga nya konsultuppdrag har tagits under året, då bolagets fokus till stor del legat på aktiehandel, samt att uthyrningsverksamhet i brf-lägenhet i Åre har fortsatt genererat ett stabilt kassaflöde. Detta har inneburit att verksamheten kunnat bedrivas med låg operativ aktivitet utan att påverka bolagets finansiella ställning nämnvärt.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 949	851 506	1 559 900	1 833 751
Resultat efter finansiella poster	514 231	707 729	1 316 180	2 140 434
Soliditet %	92	90,7	89,8	89,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 176 024	594 937
Balanseras i ny räkning		594 938	-594 937
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			427 452
Belopp vid årets utgång	50 000	4 470 962	427 452

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 470 962
Årets resultat	427 452
Summa	4 898 414
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 898 414
Summa	4 898 414

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 949	851 506
Övriga rörelseintäkter		112 597	162 286
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		116 546	1 013 792
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-135 031	-165 164
Personalkostnader	2	-38 291	-10 361
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-32 307
Summa rörelsekostnader		-173 322	-207 832
Rörelseresultat		-56 776	805 960
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		575 517	-99 119
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 229	2 745
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 739	-1 857
Summa finansiella poster		571 007	-98 231
Resultat efter finansiella poster		514 231	707 729
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		44 000	56 480
Summa bokslutsdispositioner		44 000	56 480
Resultat före skatt		558 231	764 209
Skatter			
Skatt på årets resultat		-130 779	-169 272
Årets resultat		427 452	594 937

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 175 000	3 175 000
Andra långfristiga fordringar	5	1 067 055	910 452
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 242 055	4 085 452
Summa anläggningstillgångar		4 242 055	4 085 452
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	12 188
Övriga fordringar		22 695	6 043
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	0
Summa kortfristiga fordringar		22 696	18 231
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		2 490 372	2 409 841
Summa kortfristiga placeringar		2 490 372	2 409 841
Kassa och bank			
Kassa och bank		115 171	357 321
Summa kassa och bank		115 171	357 321
Summa omsättningstillgångar		2 628 239	2 785 393
SUMMA TILLGÅNGAR		6 870 294	6 870 845

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 470 962	4 176 024
Årets resultat		427 452	594 937
Summa fritt eget kapital		4 898 414	4 770 961
Summa eget kapital		4 948 414	4 820 961
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 732 000	1 776 000
Summa obeskattade reserver		1 732 000	1 776 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		185 570	166 953
Övriga skulder		4 310	106 930
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
Summa kortfristiga skulder		189 880	273 884
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 870 294	6 870 845

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>	
Inventarier, verktyg och installationer		5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	0

Kommentar till not

Inga anställda har funnit under året.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	161 528	161 528
Utgående anskaffningsvärden	161 528	161 528
Ingående avskrivningar	-161 528	-129 221
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-32 307
Utgående avskrivningar	-161 528	-161 528
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 175 000	3 175 000
Utgående anskaffningsvärden	3 175 000	3 175 000
Redovisat värde	3 175 000	3 175 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	910 452	508 452
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	156 603	402 000
Utgående anskaffningsvärden	1 067 055	910 452
Redovisat värde	1 067 055	910 452

Underskrifter

Solna

Mats Edblad
Mats Edblad
Verkställande direktör

2025-06-30
Datum